Grenzwertschalter
MR50Ex
● Eingang Einheitssignale 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
● Messbereich programmierbar
● Max. 2 Alarmausgänge
● Galvanisch getr. Analogausgang 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
Merkmale
Der Grenzwertschalter MR50Ex dient zur Überwachung von Mess-

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6.
MR50Ex - - - - - -
1. Eingang
1 Einheitssignale 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC,
Transmitterspeisung ca. 16 V DC, max. 20 mA,
Eingänge eigensicher
2. Alarmausgang A1, A2
2R 2 Relaiswechsler
3. Alarmausgang A3, A4
00 nicht bestückt (nicht lieferbar)
4. Analogausgang
00 nicht bestückt
AO 0/4..20 mA, 0/2..10 V DC
5. Hilfsspannung
0 230 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
1 115 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
5 24 V DC, ± 15 %
6. Optionen
00 ohne Option
2 pi-ma-MR50Ex_d V2.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!